
    
40 40 40
45 45
55 55 55

  通販 通販 通販 通販   
10

報道 報道 報道 報道 通販
15

報道

20 通販 20
25

報道

30 通販 通販 通販 通販 30 30
45 通販 45

その他

55 報道 報道 報道 報道 報道 通販 55
  通販   

教育

教養 報道
30

通販 通販

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 報道

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教育 教育

娯楽 娯楽

教育

娯楽

15 通販 通販 通販 通販 通販 15
教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

娯楽 教養

30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30
教育

その他 その他 その他 その他 教養 報道 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

教養 教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育

教養

教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教育

教養

娯楽 教育
58 教養

娯楽

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
25 娯楽 25

55

教養 教養 教養 教養 教養 通販

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育

通販 通販 通販 通販 通販 教養

55 娯楽 55
教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教養 教養

娯楽 娯楽

55 報道 報道 報道 報道 報道 55 55
報道

教養

娯楽 娯楽
15

その他 その他

20 報道 報道 20 20
23 報道 報道 23 報道 報道 報道 23

25

その他 その他 報道 報道 報道 報道
30

教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45 通販 教養 教育 45
55 55 娯楽 娯楽 55

教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 30

娯楽

教養 教養 教養 教養 55 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教養 娯楽

  娯楽   
25

教養

娯楽 教養

55 教養 55 娯楽 教育 55
57 娯楽 報道 57 教養 57

  教養 教養 娯楽   
50 娯楽 娯楽 50

54 54

教養 教養 報道

  教育 教育 娯楽 娯楽   
教養 教養 教養 48 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 その他 その他 娯楽 娯楽

教育

教養

娯楽 報道 報道 報道 教養 報道 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 報道

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

報道 報道 報道 娯楽 報道

  その他 その他 その他 その他   
6 報道 6

20 娯楽 20
30 報道

教養 教養 教養 教育 娯楽

45 娯楽 娯楽 娯楽 教養 45
55 報道 教養 55
58 報道 報道 報道 教養 58 娯楽 58

  娯楽   
10 10 報道 10
12 その他 12 娯楽 12

15

報道 教養

20 教養 20 娯楽 20
25 娯楽 娯楽 娯楽 教養 25 25
30 娯楽 30
42 42 娯楽 42

教養

娯楽 教養 その他

50 教養 教養 教養 50 娯楽 50
55 娯楽 娯楽 娯楽 教養 55 55

  娯楽   
13 娯楽 13 教養 娯楽 13
20 教養 20 娯楽 20
25 娯楽 教養 娯楽 教養 25 25
30 娯楽 教育 30
43 教養 教育 娯楽 43 娯楽 娯楽 43
50 娯楽 娯楽 50 50 50

報道 報道 教育

5 教養 娯楽 5
13 娯楽 13 13

15 教養 教育

教育 報道 娯楽 報道 娯楽 娯楽

20 娯楽 娯楽 20 20
教育 教養

通販 娯楽 娯楽 通販 通販
50

報道

55 教育 55 55
  通販 娯楽   

その他 教育

10 教養 通販 10
20 20 教養 20
25 通販 25 25
35 通販 35
40 通販 40
50 通販 50
55 55

5

30

  

56

  

25

10

15

25

50

25

30

55

30

58

  

55

25

30

26

55

  

13

30

  

30

55

25

54

48

57

54

  

15

25

30

45

  

15

35

50

5

54

  

48

58

30

15

10

11

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

 4月12日(金)  4月13日(土)  4月14日(日)

10

15

25

 4月 8日(月)  4月 9日(火)  4月10日(水)  4月11日(木)

テレショップ ＴＶｈお天気情報テレショップテレショップ

テレショップ
ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップテレショップ
テレショップ

テレショップ

ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

56

  

25

30

26

55

50

25

30

5

30

  

30

55

  

55

25

57

54

  

  

13

30

55

30

58

5

4

5

6

7

8

9

10

58

30

15

45

  

15

25

54

48

54

  

48

15

25

30

  

23

24

25

26

27

テレショップ

テレショップ

テレショップ
ＮｅｗｓモーニングサテライＮｅｗｓモーニングサテライ

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

35

50

ＴＶｈお天気情報

Ｎｅｗｓモーニングサテライ
ＴＶｈお天気情報

テレショップテレショップ

円卓コンフィデンシャルテレショップ

Ｎｅｗｓモーニングサテライ Ｎｅｗｓモーニングサテライ Ｎｅｗｓモーニングサテライ
７っチャオ！

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライ Ｎｅｗｓモーニングサテライ けいナビ　応援どさんこ経ＮｅｗｓモーニングサテライＮｅｗｓモーニングサテライ

ニンジャラシナぷしゅ 遊戯王ゴーラッシュ！！シナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ

おはスタおはスタおはスタ おはスタ おはスタ

シナぷしゅ

朝のドラマ通り
紳士とお嬢さん

ポケモンとどこいく！？朝のドラマ通り
紳士とお嬢さん

しまじろうのわお！ シンカリオン　チェンジ

カードファイト！！　ヴァン朝のドラマ通り
紳士とお嬢さん

朝のドラマ通り
紳士とお嬢さん

朝のドラマ通り
紳士とお嬢さん

トランスフォーマー　アー
ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

テレショップテレショップ テレショップテレショップテレショップ

ギャビ－のドールハウスウルトラマンニュージェネ

朝のドラマ通り（２部）
イニョプの道

朝のドラマ通り（２部）
イニョプの道

シャドウバースＦ

ひみつのアイプリオーイ！とんぼ

武井壮のゴルフバッグ担朝のドラマ通り（２部）
イニョプの道

朝のドラマ通り（２部）
イニョプの道

朝のドラマ通り（２部）
イニョプの道

ＴＶｈ☆セレクション

男子ごはんスイッチン！虎ノ門市場～毎日、幸せ虎ノ門市場～毎日、幸せ虎ノ門市場～毎日、幸せ虎ノ門市場～毎日、幸せ虎ノ門市場～毎日、幸せ

テレショップ

アップグレードゴルフブレイクスルー

土曜イベントアワー（２部）
大久保・川村の温泉タオ

ＹＯＵは何しに日本へ？

日曜イベントアワー

所さんの学校では教えてＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
水曜ミステリー９

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

暴れん坊将軍５ テレショップ

ウイニング競馬
テレショップテレショップ テレショップ テレショップテレショップ

カンフー・ヨガ午後のドラマ通り
暴れん坊将軍５

午後のドラマ通り
暴れん坊将軍５

午後のドラマ通り
暴れん坊将軍５

午後のドラマ通り
暴れん坊将軍５

午後のドラマ通り

７っチャオ！

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース
ＬＢＳローカルビジネスサ ＬＢＳローカルビジネスサ

７っチャオ！ ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュー ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュー５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュー５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュー

７っチャオ！

ドラマ傑作選
孤独のグルメ全話イッキ

７っチャオ！ テレショップ

誰でも考えたくなる「正解 キャプテン翼　シーズン２ＴＨＥフィッシング誰でも考えたくなる「正解誰でも考えたくなる「正解 片っ端から喫茶店シーズ

世界！ニッポン行きたい
最強！衝撃映像７１連発

家、ついて行ってイイです

ＹＯＵは何しに日本へ？ タクシー運転手さん　一水バラ
ローカル路線バスＶＳ鉄

日曜ビッグバラエティ
緊急ＳＯＳ！池の水ぜん

ありえへん∞世界 出川哲朗の充電させても
デカ盛りハンター

怪獣８号

ワールドビジネスサテライ ガイアの夜明け

スポーツ　リアライブ～Ｓ

風景の足跡

夢へチャレンジ コンサにアシストＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

新美の巨人たちワールドビジネスサテライ ワールドビジネスサテライ 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！　～そうワールドビジネスサテライ

７っチャオ！・ＴＶｈお天気 ＴＶｈお天気情報

ＳＨＯＷ激！今夜もドル アストロノオト
７っチャオ！・ＴＶｈお天気

ＴＶｈお天気情報

ＨｉＨｉ　ＪｅｔｓのＨｉしか言い
モヤモヤさまぁ～ず２ブラマヨ小杉の走れ！こ 東京パソコンクラブ～プロ

Ｒｅ：Ｍｏｎｓｔｅｒ
きらきらアフロＴＭ ポケットモンスター

ＴＶｈお天気情報 テレショップけいナビ　応援どさんこ経

旅コミ北海道～じゃらんｄ

テレショップ７っチャオ！

テレショップＢ．Ｂ．レアリティテレショップ ダンジョン飯 テレショップ
テレショップ ケロロ軍曹

テレショップ
テレショップ

テレショップ
27

22

23

24

25

26

16

17

18

19

20

21

ＡＫＢ４８、最近聞いたよ

乃木坂工事中

ブルーアーカイブ　Ｔｈｅ

Ｗｅｅｋｌｙ女子ゴルフ

７っチャオ！・ＴＶｈお天気

スポーツ　リアライブ～Ｓ

（１８時台）日曜ビッグバラ
（１８時台）緊急ＳＯＳ！池

パズドラ

しんや一族

「バカ舌貴族の晩餐会」オ

ゴッドタン

発見！！食遺産　＃あなＴＶｈ☆セレクション
エ・アロール

ＴＶｈお天気情報

開運！なんでも鑑定団土曜イベントアワー

７っチャオ！７っチャオ！７っチャオ！ ７っチャオ！ みにっつ

エ・アロール
けいナビ　応援どさんこ経ＴＶｈ☆セレクション

エ・アロール
ＴＶｈ☆セレクション
エ・アロール

ＴＶｈ☆セレクション
エ・アロール

昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

７ホテ「見て、比べて、話

７チャン時代劇
水戸黄門　第２３部

７チャン時代劇
水戸黄門　第２３部 ＴＶｈお天気情報

Ｎｅｗｓポケモンサテライト メルクリウスの扉

７チャン時代劇
水戸黄門　第２３部

７チャン時代劇
水戸黄門　第２３部

７チャン時代劇
水戸黄門　第２３部

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

今夜放送！アニメ『怪獣８

テレビ北海道　2024年4月クール基本番組表　放送番組の種別

（１８時台）ＹＯＵは何しに ＢＥＹＢＬＡＤＥ　Ｘ
旅コミ北海道～じゃらんｄ

ポケットモンスター

パウ・パトロール
知られざるガリバー　～エ

（１８時台）水バラ
ローカル路線バスＶＳ鉄

（１８時台）ありえへん∞ （１８時台）タクシー運転

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

テレショップ テレショップ テレショップ テレショップ

孤独のグルメ全話イッキ
ドラマ傑作選
孤独のグルメ全話イッキ

ドラマ傑作選
孤独のグルメ全話イッキ

ドラマ傑作選

５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュー

じっくり聞いタロウ～ス

スポーツ　リアライブ～Ｓ ふれあい！体験！グルメスポーツ　リアライブ～Ｓ スポーツ　リアライブ～Ｓ
スポーツ　リアライブ～Ｓ

秋山ロケの地図 カンブリア宮殿テレビ東京開局６０周年 あちこちオードリー

忘却バッテリー転生したら第七王子だっ 下戸酒場
７っチャオ！

ドラマ２４　君が獣になる
スポーツ　リアライブ～Ｓ

７っチャオ！・ＴＶｈお天気妄想女子のススメ ７っチャオ！・ＴＶｈお天気 ７っチャオ！・ＴＶｈお天気

ワールドビジネスサテライ

月曜プレミア８

ＴＶｈお天気情報開運！なんでも鑑定団

出没！アド街ック天国
「池の水ぜんぶ抜く大作「池の水ぜんぶ抜く大作

ＴＶｈお天気情報
出川哲朗の充電させても

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

サタデーナイトＪ

コンサに超絶アシスト！
いろはに千鳥 水ドラ２５　ソロ活女子の

片っ端から喫茶店シーズ
日本怪奇ルポルタージュ

ドラマ２５　季節のない街

バカリヅカ
二軒目どうする？～ツマ

アヤシイ２５

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
ＲｏＯＴ　／　ルートドラマ　地球の歩き方 ドラマＮＥＸＴ　好きなオト

ぴったり　にちようチャッ


